
Cenová nabídka č. 24-08 
Dodavatel: 
Michal Metter 
IČO: 75455919 GRr• UN• 
DIČ: 

S • UN• --
Název akce, místo, datum: 

Majáles UP 7.5.2024 Zbrojnice Olomouc 
Rozpočet technického zajištění akce: 

Kategorie Typ Název Ks Cena za ks Cena 

zvuk Zvuk PA sestava celá dB technologies 12x VIO L21 O, 6x VIO S218, X12 (30kW) 1 16 000 Kč 16 000 Kč 

Zvuk Světla sestava celá 12x Spot, 20x wash„4x DTS,2x blinder,strobo,hazer 1 16 000 Kč 16 000 Kč 

Světla Pódiová technika Mikrofony, stojany, monitory, kabeláž 1 3 000 Kč 3 000 Kč 

FOH FOH - režie Světelný a zvukový pult, stan, cablecross, 400V kabely 1 4 000 Kč 4 000 Kč 

Groundsupport Střecha+ podium Groundsupport 1 0x8m, v: 1 m, 2x riser 1 35 000 Kč 35 000 Kč 

Zvuk OJ setup DJM900 + 2x XDJ1000 1 3 000 Kč 3 000 Kč 

Groundsupport přípravna střecha a podium 6x4m jako přípravna 1 8 000 Kč 8 000 Kč 

Celková cena za techniku 85 000 Kč 

Technik montáž/demontáž/zvukař/osvětlovač/pod iák celkem 30h/osoba 5 8 000 Kč 40 000 Kč 
Spotřební materiál 1 400 Kč 400 Kč 
Doprava [km] 1 000 Kč 

Celková cena bez DPH 126 400 Kč 
Celková cena s DPH 152 944 Kč 

Cenová nabídka nesmí být poskytnuta 3. straně!!! 



Objednavatel: 

Požadavky od pořadatele: 

Požadavky na pořadatele: 
• objednavatel zajistí elektrickou přípojku 400V/63A dle příslušných norem do 20m od místa produkce 
• objednavatel je zodpovědný za stav elektrické přípojky, případně za dodaný elektroagregát 
• objednavatel Z:Qjistí 4 :z:datné a sohopné ohlapoe jako bedňáky pro uryohlení při přípravě akoe 
• objednavatel Z:Qjistí 4 :z:datné, stří:z:livé a sohopné ohlapoe jal~o bedňáky pro uryohlení při skoněení al~oe 
• není li objednavatel sohopen bedňáky :z:ajistit, musí o tom předem informovat dodavatele a dodavatel 

Z:Qjistí vlastní pomoo, :z:a kterou bude doúětováno 3000 Kělosoba 
• dohodnutá finanční odměna za provedené služby náleží dodavateli v plné výši již po dokončení instalace 
• v případě nepřízně počasí, které by vážně ohrozilo průběh festivalu, případně jeho zrušení nenese 

dodavatel rizika s tím spojená a objednavatel ztrácí nárok na vrácení fin. odměny za provedené služby 

Objednavatel: 

Připraveno v Olomouci dne 

Objednáváme výše uvedené služby/materiál a souhlasíme s výše 
uvedenými Požadavky na objednatele: 
za objednavatele: 

jméno, razítko, datum, podpis 

25.03.2024 

Cenová nabídka nesmí být poskytnuta 3. straně!!! 



Cenová nabídka č. 24-08b 
Dodavatel: 
Michal Metter 
IČO: 75455919 GR1• UN• 
DIČ: 

S • UN• --
Název akce, místo, datum: 

Majáles UP 7.5.2024 Parkán 
Rozpočet technického zajištění akce: 

Kategorie Typ Název Ks Cena za ks Cena 

Zvuk PA Zvuková aparatůra 5kW 1 3 000 Kč 3 000 Kč 

Zvuk Podiová technika podiová technika 1 2 000 Kč 2 000 Kč 

Světla mini sestava 2x 1 kw front, 6x Led par back 1 1 500 Kč 1 500 Kč 

podium podlaha nivtec podlaha 5x4m 1 3 000 Kč 3 000 Kč 

Celková cena za techniku 9 500 Kč 

Sleva na techniku 

Technik montáž/demontáž/zvukař 2 3 000 Kč 6 000 Kč 

Spotřební materiál 

Doprava [km] 40 10 Kč 400 Kč 

Celková cena bez DPH 15 900 Kč 
Celková cena s DPH 19 239 Kč 

Cenová nabídka nesmí být poskytnuta 3. straně!!! 



Objednavatel: 

Požadavky od pořadatele: 

Požadavky na pořadatele: 
• objednavatel zajistí elektrickou přípojku 400V/63A dle příslušných norem do 20m od místa produkce 
• objednavatel je zodpovědný za stav elektrické přípojky, případně za dodaný elektroagregát 
• objednavatel zajistí 4 zdatné a schopné chlapce jako bedňáky pro urychlení při přípravě akce 
• objednavatel zajistí 4 zdatné, střízlivé a schopné chlapce jako bedňáky pro urychlení při skončení akce 
• není-li objednavatel schopen bedňáky zajistit, musí o tom předem informovat dodavatele a dodavatel 

zajistí vlastní pomoc, za kterou bude doúčtováno 2500 Kč/osoba 
• dohodnutá finanční odměna za provedené služby náleží dodavateli v plné výši již po dokončení instalace 
• v případě nepřízně počasí, které by vážně ohrozilo průběh festivalu, případně jeho zrušení nenese 

dodavatel rizika s tím spojená a objednavatel ztrácí nárok na vrácení fin. odměny za provedené služby 

Objednavatel: 

Připraveno v Olomouci dne 

Objednáváme výše uvedené služby/materiál a souhlasíme s výše 
uvedenými Požadavky na objednatele: 
za objednavatele: 

jméno, razítko, datum, podpis 

25.03.2024 

Cenová nabídka nesmí být poskytnuta 3. straně!!! 




